关于中润兴 OHSMS 依据 ISO45001:2018 开展认证

获得 CNAS 认可的通知

ZRX〖司〗字（2019）008 号

各相关方：

国际标准化组织发布了ISO45001:2018《职业健康安全管理体系要求及使用

指南》（下称“新版标准”）,该标准于2018年3月12日正式实施。

我机构已经通过了CNAS的认可，具备了依据ISO45001:2018新版标准开展职

业健康安全管理体系认证的能力。

自即日起，我机构在认可业务范围内，将发放带CNAS标志的认证证书。之

前发放的不带CNAS标志的新版标准认证证书，将评审认证过程，符合要求的换

发带CNAS标志的认证证书。

特此通知！

                            北京中润兴认证有限公司

                                         2019年 05月 13日